

---

# Parcelforeningen Strandhaven

## Nyhedsbrev maj 2018

---



**Strandhaven 1918-2018**  
**Fredag den 23. november 2018**  
**fylder Strandhaven 100 år**

---

### *Fra bestyrelsen*

---

#### **Facebook:**

Vi har lavet en facebookgruppe for alle beboere i Strandhaven som findes på [www.bit.ly/strandhaven](http://www.bit.ly/strandhaven) og der er pt. 85 medlemmer. Det vi gerne vil bruge gruppen til er 1) Mulighed for dele opslag om ting folk gerne vil give (fx gratis tomatplanter) og 2) Fortælle om relevant information til dine naboer (fx fra nabohjælp). Gruppen er IKKE til salgsopslag fra fx DBA da der er andre grupper til den slags og vi ikke vil risikere at folk melder sig ud pga. for mange opslag. –  
Fortsættes på næste side.

#### **Trailer booking:**

Indtil nu har trailerbooking sket ved at man lånte en nøgle af et bestyrelsesmedlem og så gik man ned i skuret for at se på et stykke papir hvornår man kunne låne traileren. Dette var en procedure som krævede en del koordinering og bøvvl for både bestyrelsen og låneren for bare at booke traileren og så skulle man igennem samme mølle den dag men rent faktisk skulle låne den. Vi har nu indført en ny metode med en digital kalender: *Booking hvis du har internetadgang:* gå ind på [www.bit.ly/StrandhavensTrailer](http://www.bit.ly/StrandhavensTrailer) og få et overblik over hvornår traileren er booket, hvis datoen du er interesseret i er fri kan du sms'e/emaile/ringe til bestyrelsesmedlem som vil lave booking for dig. *Booking hvis du ikke har internetadgang:* kontakt et bestyrelsesmedlem ved at sms'e/emaile/ringe med forslag som bestyrelsesmedlemmet kan tjekke i kalenderen og derefter booke til dig. I vil så senere kunne koordinere udlevering af nøgle til skuret for selve dagen for lån af trailer.

**Jubilæum:**

Strandhaven blev stiftet den 23. november 1918 så om 6 måneder er vores forening 100 år gammel. Hvis du har et forslag til hvordan dette skal fejres ellers gerne vil være med at planlægge det så kontakt bestyrelsen.

**Arbejdsweekend:**

Foreningens første arbejdsweekend blev afholdt den 5. og 6. maj 2018 og der var over 15 deltagere der hjalp med at beskære buskene, male skuret, fylde sandkasse etc. Vi takker alle fremmødte.

**Vedtægterne:**

Resultatet af urafstemningen var at begge forslag blev vedtaget. De opdaterede vedtægter vil ikke blive omdelt men kan ses på vores hjemmeside på [www.strandhaven.nu/vedtaegter.html](http://www.strandhaven.nu/vedtaegter.html)

**Forslag:**

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsen så kontakt os på [bestyrelsen@strandhaven.nu](mailto:bestyrelsen@strandhaven.nu) eller kontakt formand Ken Pedersen, Allesøvej 7, Tlf. 23 45 77 05, [formand@strandhaven.nu](mailto:formand@strandhaven.nu)

Med venlig hilsen bestyrelsen.

---

## *Sankthans i Strandhaven 2018*

---

**Hvor: Fællespladsen på Sandholtvej**

**Hvornår: lørdag den 23. juni 2018**

**Kl. 15:** Alle kan medbringe kaffe og kage til fælles kagebord (meld gerne tilbage hvis du vil medbringe noget). Der vil være fællesaktiviteter for alle aldre (Kongespil, kroket, Petanque etc.) og gode forslag til turneringer modtages.

**Kl. 17** tændes der op i fællesgrillene. Man medbringer tilbehør til fællesbord samt kød og drikkevarer til eget forbrug.

**Kl. 19** tændes bålet så børn i de fleste aldre kan være med.

Fra den 16. juni kan folk komme med haveaffald som kan bruges til bålet, dog intet trykimprægneret træ / hæk med mange blade.

Tilmelding sker på begivenheden på Facebookgruppen for Strandhaven ([www.bit.ly/sankthans2018](http://www.bit.ly/sankthans2018)) eller ved at sende en sms til Christian på 61673410 med antal børn og voksne, der kommer til kaffe, aftensmad og bål inden den 16. juni. Skriv gerne en sms hvis du har mulighed for at give en hånd med at få lavet bålet, sætte telt og bænke op osv.

Håber vi ser jer til en hyggelig aften.

MVH Aktivitetsudvalget  
(Pia & Finn Nørgaard Riisgaard  
og Sara & Christian Kaas)



---

## Udlån- og støjende redskaber

---

### Følgende redskaber kan lånes i foreningen:

Havetromle

Kloaksplit

Pælebor

Party-grill

Stige ca. 7 meter (3-delt aluminium)

Rullestillads 2,50 meter

Højtryksrenser

Trailer (max. 270 kg. last)

Ukrudtsbrænder

Plænelufter



Udlånstiden for de forskellige redskaber aftales med bestyrelsesmedlemmerne og afhænger af årstiden og belastningen på det enkelte redskab.

Ønsker du at låne redskaber, kan du henvende dig til et af bestyrelsesmedlemmerne i tidsrummet 18.00-19.00.

**I vores forening må du  
benytte støjende redskaber  
mandag til fredag til kl. 19:00.  
Lørdag, søn- og helligdage  
kl. 8:00 til kl. 13:00.  
Venligst respektér dette.**

INDHOLD NYHEDSBREV MAJ 2018

Side 1 - Strandhaven fylder 100 år –

Fra bestyrelsen

Side 2 - Fra Bestyrelsen fortsat

Side 3 – Sankthans 2018

Side 4 - Udlån- og støjende redskaber